
 

REGIONE PIEMONTE BU35 02/09/2021 
 

Codice A1801B 
D.D. 4 agosto 2021, n. 2271 
D.D. n. 1854 del 29 giugno 2021 ( Approvazione atti della procedura di selezione interna per il 
passaggio da 4° a 5° livello di n. 2 operai forestali a tempo indeterminato volto al conferimento 
dell'incarico di capovivaio per i vivai regionali  ''Fenale'' di Albano Vercellese e  
''Gambarello'' di Chiusa Pesio.) Approvazione graduatoria e passaggio di livello. 
 

 

ATTO DD 2271/A1801B/2021 DEL 04/08/2021 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, 
TRASPORTI E LOGISTICA 
A1801B - Attività  giuridica e amministrativa 
 
 
 
OGGETTO:  

 
D.D. n. 1854 del 29 giugno 2021 ( Approvazione atti della procedura di selezione 
interna per il passaggio da 4° a 5° livello di n. 2 operai forestali a tempo 
indeterminato volto al conferimento dell’incarico di capovivaio per i vivai regionali 
“Fenale” di Albano Vercellese e “Gambarello” di Chiusa Pesio.) Approvazione 
graduatoria e passaggio di livello. 
 

 
Vista la D.D. n. 1854 del 29 giugno 2021 con la quale è stata indetta la procedura di selezione 
interna per il passaggio da 4° a 5° livello di n. 2 operai forestali a tempo indeterminato volto al 
conferimento dell’incarico di capovivaio per i vivai regionali “Fenale” di Albano Vercellese e 
“Gambarello” di Chiusa Pesio secondo quanto specificato nell'avviso di selezione allegato A della 
determinazione medesima; 
 
vista la D.D. n. 1991 del 12 Luglio 2021 con la quale è stata nominata la commissione esaminatrice; 
 
visto il verbale del 14 luglio 2021 della commissione giudicatrice e i relativi allegati, costituiti da 
una scheda di valutazione (Allegato 1) e da un elenco di domande sugli argomenti indicati 
nell’avviso di selezione, da cui sono state sorteggiate quelle proposte ai candidati (Allegato 2); 
 
ritenuto di approvare il verbale sopra citato, i relativi allegati nonché le graduatorie, distinte per 
vivaio come formulate dalla commissione e allegate alla presente determinazione per farne parte 
integrante e sostanziale; 
 
preso atto che risultano vincitori i candidati : 
 
- Rosso Manuela per il vivaio “Fenale” di Albano Vercellese 
- Manassero Giovanna per il vivaio “Gambarello” di Chiusa Pesio 
 



 

per i quali è conseguentemente disposto il passaggio da 4° a 5° livello a decorrere dal 1 agosto 2021 
volto al conferimento dell’incarico di capovivaio; 
 
dato atto che alla copertura della spesa per la retribuzione del personale di cui si tratta si fa fronte 
con le somme stanziate e impegnate sui capitoli 100966, 104051 e 104446 del bilancio finanziario 
gestionale 2021-2023, annualità 2021; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 
17/10/2016, come modificata dalla DGR 1-3361 del 14 giugno 2021; 
 
 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• artt. n. 4 e 17 del D. Lgs. n. 165/01 

• art. 17 della l.r. n. 23/2008 e i relativi provvedimenti organizzativi attuativi 
 
 
DETERMINA  
 
 
a) di approvare il verbale, agli atti dell’Amministrazione, e le graduatorie definitive per il passaggio 
da 4° a 5° livello dei vincitori, già dipendenti a tempo indeterminato, come allegate al presente 
provvedimento per farne parte integrante e sostanziale (allegato A); 
 
b) di dare atto che sono risultati vincitori i candidati:  
- Rosso Manuela per il vivaio Fenale di Albano Vercellese 
- Manassero Giovanna per il vivaio Gambarello di Chiusa Pesio 
 
c) di disporre il passaggio dal 4° al 5° livello dei vincitori con decorrenza dal 1 agosto 2021; 
 
e) di dare atto che alla copertura della spesa per la retribuzione del personale di cui si tratta si fa 
fronte con le somme stanziate e impegnate sui capitoli 100966, 104051 e 104446 del bilancio 
finanziario gestionale 2021-2023, annualità 2021; 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
ovvero ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale rispettivamente entro 
120 o 60 giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza del provvedimento amministrativo. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della l.r. 22/2010. 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE (A1801B - Attività  giuridica e amministrativa) 
Firmato digitalmente da Maria Gambino 

Allegato 
 
 








